
Zápis 2023/3 ze zasedání Zastupitelstva obce Sádek
konané dne: 6.9.2023 od 19:00

Přítomni: Karel Brůček - starosta, Jan Stejskal – místostarosta, Radomil Knápek, Lenka Poloncová, 
Petr Prokeš, Tereza Kiliánová

Omluveni: Jaroslav Kocna

Zahájení a určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Starosta  zahájil  zasedání  v 19:00,  konstatoval,  že  je  přítomno 6  zastupitelů,  určil  zapisovatele  a 

ověřovatele zápisu. 

Určení zapisovatele: Lenka Mikešová
Určení ověřovatelů zápisu: Radomil Knápek, Petr Prokeš

Program zasedání
Starosta přečetl navržený program zasedání a požádal zastupitele o hlasování.

Program zasedání:
1. Přijetí dotace na projekt “Osazení nového dopravního značení”
2. Různé

Návrh usnesení: Zastupitelé schvalují navržený program zasedání.

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti 0 Zdržel se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno

I.   Přijetí dotace na projekt “Osazení nového dopravního značení”  
Technické služby města Příbrami provedli osazené nového dopravního značení podle schváleného 

passportu. Na tuto akci je možné žádat o dotaci ze středočeského kraje – byť se jedná o menší částku (57 
418,- Kč bez DPH.)

Návrh usnesení: Zastupitelé schvalují, po přidělení dotace, uzavření smlouvy se Středočeským krajem o 
poskytnutí dotace na projekt „Osazení nového dopravního značení“ z fondu Středočeský 
Fond obnovy venkova – Veřejná infrastruktura.

Výsledek hlasování: Pro  6 Proti 0 Zdržel se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

II. Různé informace
a) Dotace FVE ČOV  

Ministerstvo životního prostředí změnilo v průběhu podání žádosti podmínky jejího poskytování a na 
ČOV bude vyhlášena speciální výzva. Z uvedeného důvodu byla žádost z stávajícího fondu stažena a 
firma AXIOM ji podá bezplatně znovu do nového fondu.

b) Změna práva odběru vody z pramenní jímky  
c) Obec Bratkovice požádala o vyjádření ke změně práva odběru vody z ZD Sádek na Obec Bratkovice.  

Obec Sádek již v roce 2000 (při rekonstrukci vodovodu do Bratkovic) vydala souhlasné stanovisko. 
Zastupitelé  se  s  tímto  ztotožňují,  požadují  však  zaslat  návrh  3  stranné  smlouvy  (Bratkovice  a 
Agortech jako uživatelé, Sádek jako vlastník pramenní jímky) kterou projednají.

1/2 



Zasedání bylo ukončeno v 19:15 hodin.

Seznam přijatých usnesení:
1. Zastupitelé schvalují navržený program zasedání.
2. Zastupitelé schvalují,  po přidělení  dotace, uzavření smlouvy se Středočeským krajem o poskytnutí 

dotace na projekt „Osazení nového dopravního značení“ z fondu Středočeský Fond obnovy venkova – 
Veřejná infrastruktura.

Informace, o kterých se nehlasovalo, berou zastupitelé na vědomí.

Přílohy zápisu:
1) Prezenční listina zastupitelů

Zápis byl vyhotoven dne: 12.9.2023

Zapisovatel:   ………………………………………………

Ověřovatelé:  ……………………………………………… ………………………………………………

Místostarosta: ……………………………………………… Starosta: …………………………………………….. 

2/2 


